Tag der offenen Tur des Sprachenzentrums am Mittwoch, 06.07.2022, 10-16 Uhr

Programm

Sprache

Slavische Sprachen
Turkisch
Kroatisch/Serbisch/Bosnisch
Deutsch als Fremdsprache
Franzésisch

Persisch

Spanisch

Ukrainisch

Deutsch als Fremdsprache
Deutsch als Fremdsprache
Arabisch

Japanisch

Englisch

Hebriisch

Regulédre Kurse, die besucht werden kénnen

Sprache
Franzdsisch
Franzdsisch

Zeitslot

10:00-10:30
10:00-11:00
10:30-11:30
11:00-12:00
11:00-12:00
11:00-12:00
12:00-16:00
12:00-13:00
12:00-14:00
12:15-13:45
13:00-13:30
13:30-14:30
14:00-14:30
15:00-15:30

Zeitslot
10:15-11:45
12:15-13:45

Was?

Quiz

Schnupperkurs

Schnupperkurs

Wortspiele

Infos/Beratung

Schnupperkurs

Infos/Beratung

Lied, Infos tiber Ukraine

Oberfrankenquiz

Deutsch im D-A-C-H Bereich

Vortrag: Arabisch. Schriftsprache und gesprochene Sprache
Einfihrung: Japanische Sprache und Kultur
Quiz

Schriftbild: Dein Name auf lvrit

Kurs

Francais 4 (Niveau C1/C2)
Francais 2 (Niveau B2)

WE5/05.123
WE5/04.005
WES5/05.123

ERBA-Innenhof
WES, Gang im 5. Stock

WES5/00.043

WES5, Gang im 5. Stock

WE5/00.043

ERBA-Innenhof

WES5/04.005
WES5/00.043
WES5/00.043
WES5/05.123

ERBA-Innenhof

Wo?
WE5/05.004
WE5/05.005



	Tag der offenen Tür des Sprachenzentrums am Mittwoch, 06.07.2022, 10-16 Uhr
	Programm
	Reguläre Kurse, die besucht werden können


