

Tag der offenen Tür des Sprachenzentrums am Mittwoch, 06.07.2022, 10-16 Uhr

Programm

Sprache	Zeitslot	Was?	Wo?
Slavische Sprachen	10:00-10:30	Quiz	WE5/05.123
Türkisch	10:00-11:00	Schnupperkurs	WE5/04.005
Kroatisch/Serbisch/Bosnisch	10:30-11:30	Schnupperkurs	WE5/05.123
Deutsch als Fremdsprache	11:00-12:00	Wortspiele	ERBA-Innenhof
Französisch	11:00-12:00	Infos/Beratung	WE5, Gang im 5. Stock
Persisch	11:00-12:00	Schnupperkurs	WE5/00.043
Spanisch	12:00-16:00	Infos/Beratung	WE5, Gang im 5. Stock
Ukrainisch	12:00-13:00	Lied, Infos über Ukraine	WE5/00.043
Deutsch als Fremdsprache	12:00-14:00	Oberfrankenquiz	ERBA-Innenhof
Deutsch als Fremdsprache	12:15-13:45	Deutsch im D-A-C-H Bereich	WE5/04.005
Arabisch	13:00-13:30	Vortrag: Arabisch. Schriftsprache und gesprochene Sprache	WE5/00.043
Japanisch	13:30-14:30	Einführung: Japanische Sprache und Kultur	WE5/00.043
Englisch	14:00-14:30	Quiz	WE5/05.123
Hebräisch	15:00-15:30	Schriftbild: Dein Name auf Ivrit	ERBA-Innenhof

Reguläre Kurse, die besucht werden können

Sprache	Zeitslot	Kurs	Wo?
Französisch	10:15-11:45	Français 4 (Niveau C1/C2)	WE5/05.004
Französisch	12:15-13:45	Français 2 (Niveau B2)	WE5/05.005